
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2019 DE 18 DE JULHO DE 2019. 
 

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 
APROVADO PELO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO 
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no 

Concurso Público nº 01/2018, para comparecer no período de 19 de julho de 2019 a 31 de 
julho de 2019, no horário das 08:00 às 11:00 horas ou das 13:00 às 16:00 horas, a fim de 
assumir e/ou desistir do mencionado concurso. O não comparecimento do candidato 
aprovado, na data fixada, implicará na desistência do cargo. 

 

NOME DOS CANDIDATOS CARGO CLASSIFICAÇÃO 

TELMA VIEIRA FREITAS BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 4º LUGAR 

 
Prefeitura Municipal de Fernão, 18 de julho de 2019. 

 
 
 
 

Adelcio Aparecido Martins 
RG.nº 7.164.985-2 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGISTRADO E PUBLICADO POR AFIXAÇÃO, NO  SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA 


